Crédito Cofidan BC 4410 (9-Jun-15)  $   111,303,346  

Muestra el saldo a largo plazo de la Deuda Pública que con fecha 09 de junio de 

2015, se contrajo mediante contrato de Crédito COFIDAN NO. BC4410 con la Corporación 
Financiera de América del Norte, S.A. de C.V. por $228,541,880.00 (Doscientos Veintiocho 
Millones Quinientos Cuarenta y Un mil Ochocientos Ochenta pesos 00/100 M.N.), de los 
cuales $111,303,345.64 (Ciento once millones trescientos tres mil trescientos cuarenta y 
cinco Pesos 64/100 M.N.) al 30 de septiembre de 2025, se encuentran pendientes de 
pago. 

El plazo de amortización del crédito obtenido es a 180 meses que vencerán el 31 

de diciembre del año 2030. 

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO: 

Pasivos Diferidos a largo Plazo  $   129,529